3

	[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб_97_2_цвет]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025						                                                    №   70

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы Колпашевского района от 12.03.2025 № 29 «О реорганизации МАДОУ № 3, МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19 путём присоединения
 МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19 к МАДОУ № 3»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы Колпашевского района от 12.03.2025 № 29 «О реорганизации МАДОУ № 3, МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19 путём присоединения МАДОУ № 9,                МАДОУ № 14, МАДОУ № 19 к МАДОУ № 3» следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«
	6
	Подготовка приказа Управления образования «О внесении изменений в устав МАДОУ № 3»
	в срок до 22.07.2025
	учредитель

         »;
2) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«
	12
	Подготовка пакета документов для прохождения процедуры переоформления лицензии МАДОУ № 3 в связи с реорганизацией путём присоединения МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19 к МАДОУ № 3
	в срок до 01.08.2025
	заведующий МАДОУ № 3

»;
3) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«
	17
	Представить документы в УФЭП для закрытия лицевых счетов: копию решения о реорганизации, копию решения налогового органа о внесении в единый государственный реестр юридических лиц сведений о прекращении деятельности присоединённого юридического лица, заявление на закрытие лицевых счетов, акт выверки операций по лицевым счетам на день закрытия этих счетов
	в течение 2 рабочих дней со дня получения решения налогового органа о внесении в единый государственный реестр юридических лиц сведений о прекращении деятельности присоединённого юридического лица
	заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19

»;
4) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	Погасить дебиторскую и кредиторскую задолженности, представить информацию Учредителю о наличии задолженности контрагентам
	в срок до 28.07.2025
	заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19

»;
5) пункт 23 изложить в следующей редакции:
«
	23
	Завершить работы на сайте www.zakupki.gov.ru, https://egisso.ru.
Закрыть официальный сайт образовательной организации, личный кабинет в ИКОП Сферум.
	в срок до 30.07.2025
	заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19

»;
6) пункт 25 изложить в следующей редакции:
«
	25
	Получение в Управлении Федеральной налоговой службы по Томской области информационного письма о внесении в единый государственный реестр записи о прекращении деятельности заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19
	в соответствии с законодательством
	заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19

»;
7) дополнить пунктом 26 следующего содержания:
«
	26
	Осуществить передачу документов по личному составу, основной деятельности, обучающихся в МАДОУ № 3. Провести уничтожение документов, подлежащих уничтожению
	в срок до 01.08.2025
	заведующие МАДОУ № 9, МАДОУ № 14, МАДОУ № 19

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                               на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района									     А.Б.Агеев

К.А.Сергачева
[bookmark: page3]4 22 50
image1.jpeg
-